
Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Salaoja-/hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Kestopäällyste, AB 16

Varusteet

Muut merkinnät

Maastonmuotoilu

Suunnittelualueen raja

Purkuputki

Imuputki

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Rumpu

Säilytettävä valaisin

Reunatukilinja h=120 mm

Reunatukilinja h=0 mm

4.04

13.82

14.50

(13.82)

84008006

84095103

84095104

69:12

5:106

5:36

187:1

878:46

187:1

6.0

3.8

3.5

4.1

3.4

4.3

4.1

3.8 3.8

3.9

5.0

4.4

4.4

4.0

4.5

4.8

3.9

3.3

4.4

3.8

4.4
4.3

4.4

4.4
4.1

2766

2767

2764

2765

2762

2763

36

6

5

34

42

30

32

31

35

33

4

52

33

76

68

10

505171

23

23

95

9011

35

10

1.

VL

nii

nii

nii

nii
nii

nii

et

hule

hule

a

vm

4.244.65
(4.46)

3.79

4.03

4.00
(3.55)

4.10
(3.76)

4.45

4.65

4.53

4.31

4.42

4.32
4.30

4.05

3.77

3.80
(3.50)

4.18

4.09
(3.85)

3.78
(3.46)

3.97

3.82
(3.57)

3.65
(3.40)

4.06

3.95
(3.42)

4.14

4.37

3.67

3.65

3.81

4.12

4.04

3.94

3.76

4.08

3.85
(2.95)

3.55

3.49

3.87

4.91

4.84
4.79

4.64
4.42

4.55

4.31

4.12

4.01

3.78

3.62

3.62

3.68 3.63

3.63

4.72

3.62

4.25

3.92
4.04

4.104.09

3.85

4.05

468400

7231400

RANNANTIE

KULTAPILVI

PALLEROPILVI

POUTAPILVENPUISTO

M
A

N
TE

LI
P

IL
V

I

KU
LTAPILVI

L
Ä

N
S

IK
E

H
Ä

+4.00+5.00+6.00
+7.00

1202211
+3.53

1202212
+3.571202213

+3.72

1202214
+3.79

1202215
+4.22

1202216
+3.24

1202217
+3.45

1202218
+3.60

1202219
+3.60

1202220
+3.81

1202226
+4.44

1202080
+4.17

1202081
+3.64

1202082
+3.89

1202083
+3.94

1202088
+3.59

1202089
+3.77

1202072
+3.86

1202073
+3.91

1202074
+3.49

1202075
+3.54

1202076
+3.47

1202078
+3.48

1202077
+3.59

1202079
+3.60

1202067
+4.44

1202068
+4.21

1202069
+4.22

1202070
+4.53

1202071
+3.81

1202133
+4.66

1202134
+4.66

1202124
+4.14

1202126
+4.13

1202127
+3.60

1202128
+3.60

1202129
+4.22

1202130
+3.60

1202132
+3.68

1202221
+2.96

1202222
+3.55

1202224
+4.12

1202227
+4.09

1202067
+4.75

+3.35
1202403

1202867
+4.58

1202869
+4.33

1202868
+4.31

1202871
+3.58

1202870
+3.54

1202873
+3.43

1202872
+3.40

1202223
+3.20

1202225
+3.92

Rumpu5

Rumpu3

+2.56

+2.48

1.32

1.36

1.40

1.43

1.47

1.50

1.54

1.57

1.61

1.65

1.68

1.85

2.16

2.49

3.68

3.71

3.53

3.56

3.923.673.64

4.51

4.51

4.41

4.41

4.32

3.77

3.48

3.33

3.47

3.41

3.46

3.56

3.61

3.66

3.59

3.58

3.68

3.77

3.87

3.97
3.71

4.074.24

3.66

3.83

4.35

4.53

4.49
4.40

4.29

4.29

4.14

4.14

4.04

4.04

3.
92

3.
41

3.
49

3.
46

3.
47

3.
47

3.3
8

3.37

3.33

3.79

3.793.63

3.673.52

3.43

3.85

3.73

3.64

3.57

3.55

3.65

3.65

3.73

3.75

3.64

3.51

3.22

3.47

3.21

3.42

3.19

3.73

3.66

3.75

3.64

3.84

3.33

3.13

3.18

2.98

3.15

2.99

3.14

3.14

3.13

3.13

3.57

3.65

3.61

3.66

3.62

3.67

3.63

3.85

3.35
3.34

3.33
3.33

3.323.323.313.303.30

3.29

3.29

3.28

3.20

2.80

6.0
3.0

3.0

5.
5

3.
25

3.
25

6.5

3.2

4.3
3.5 2.5

3.
5

3.0

3.0

5.0
3.5

3.3

3.0

6.
5

3.
25

4.
5-

11
.0

3.
5

~9
.0

5.01
5.10

4.95

4.95

5.03
4.89

4.89

4.97
4.82

4.82

4.90
4.76

4.76

4.84
4.69

4.69

4.78
4.65

4.65

4.73
4.60

4.60

4.684.55

4.55

4.644.51

4.51

4.59
4.46

4.46

4.54
4.42

4.42

4.50

4.
37

4.
33

4.
45

4.
27

4.
25

4.
35

4.
09

4.
09

4.
17

3.
91

3.
91

3.
99

3.
78

3.
78

3.
86

3.
83

3.
83

3.
91

3.
88

3.
88

3.
96

3.
93

3.
93

4.
02

3.
89

3.
89

3.
97

3.8
2

3.8
2

3.9
0

3.7
5

3.7
5

3.8
3

3.68

3.68

3.76

3.63

3.63

3.71

3.69

3.69

3.77

3.75

3.75

3.83

5.01

5.10

4.94

4.965.05
4.91

4.91

5.00
4.87

4.87

4.96
4.82

4.82

4.91

4.77

4.77

4.87

4.72

4.72
4.82

4.55 4.55
4.64

4.18 4.18
4.28

3.81 3.81
3.91

3.67

3.67
3.77

3.71

3.71
3.81

3.76

3.76
3.86

3.81

3.81
3.91

3.86

3.86
3.96

3.91

3.91
4.01

3.96

3.96
4.06

4.01 4.01
4.11

4.06 4.06
4.16

4.11 4.11
4.21

4.16 4.16
4.26

4.21 4.21
4.31

4.47

4.39

4.32

4.23

4.22

4.13

4.12

4.03

4.19

4.10

4.28

4.17

4.79

4.81

4.85

4.37

4.37

4.47

4.21

4.21

4.31

4.09

4.09

4.19

3.98

3.98

4.07

3.95

3.95

4.05

4.02

4.02

4.12

4.23

4.08

4.20

4.46
4.47

4.03

4.05

3.82 3.91

3.76 3.85

3.81 3.89

3.86 3.94

3.91 3.99

3.95 4.04

4.00 4.09

4.05 4.14

4.10 4.19

4.15 4.24

4.20

4.29

4.25

4.34

4.83

4.78
4.62

4.54
4.39

4.31
4.20

4.12
4.37

4.34

4.27

4.32
4.17

4.17
4.24

4.09

4.09
4.16

4.01

4.01
4.08

3.93

3.92
4.00

3.88

3.96

3.86

3.94

4.01

4.09

4.11
4.05

4.053.96

4.063.97

4.09
4.00

4.12
4.04

4.15
4.07

4.184.10

4.224.13

4.254.16

4.284.20

4.314.23

4.284.19

4.244.16

4.204.12

4.174.08

4.134.04

4.094.01

4.083.99

4.124.04

4.174.08

4.214.13

4.264.17

4.304.22

4.244.16

4.033.95

3.813.73

3.643.55

3.593.50

3.543.46

3.503.41

3.463.37

3.423.33

3.473.39

3.72

3.69

4.04

4.09

3.98

4.06

3.94

4.01

4.03

4.10

4.12

4.19
4.21

4.29
4.15

4.23
4.07

4.15
3.99

4.06

4.23

(4
.8

8)

(4.90)

(4.89)

(4.81)

(4.79)

(4.39)(4.43)

(3.82)

(3.82)

50

0

15
0

10
0

50

0

20
0

15
0

10
0

50

0

50

0

50
0

50

0

50

0

250

20
0

15
0

100

50

0

350

300

250

0

50

100

150

200

1050

1100

1150

1200

1250

1300

J4

PalleropilviK1

MantelipilviK5

KultapilviK4

J1

J2
J5

J6

J3

Hulevesiuoma

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

LYK 2018_0036-1R3-2

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

K1 Palleropilvi, K4 Kultapilvi, K5 Mantelipilvi plv.0-210, J1, J2,

Korkeudet ja kuivatus 1/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

J3 plv.0-150, J4, J5, J6, Hv-uoma plv.1050-1329

7.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Salaoja-/hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Kestopäällyste, AB 16

Varusteet

Muut merkinnät

Reunatukilinja h=120 mm

Suunnittelualueen raja

Rumpu

Purkuputki

Imuputki

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Noppakiveys, harmaa

Säilytettävä valaisin

Reunatukilinja h=0 mm

4.04

13.82

14.50

(13.82)

20:101

5:115

5.9

5.0

4.1

6.2

5.0

4.3

4.1

4.1

2747
2771

2770

2768

2766

2769

84000002

4.870

36

6

2872

2869

5

34

76

486

32

2871

33
68

nii nii

nii

nii

nii

nii

nii

et

hule

a

a
a

vm

4.06

3.95

(3.42)

4.14

4.12

4.04

3.94

3.76

4.08

4.12

4.38

4.83

5.19

5.29

5.655.35

5.28

5.76

5.845.47

5.31

5.68

5.20

5.21

4.944.81

4.85

4.60

4.65

4.20

4.13

4.87

5.44

5.86

4.63

5.10
(4.50)

5.90

5.58

6.03

5.84

468600

7231200

POUTAPILVENPUISTO

POUTAPILVENPOLKU

L
Ä

N
S

IK
E

H
Ä

L
Ä

N
S

IK
E

H
Ä

M
A

N
T

E
L

IP
IL

V
I

1202201
+5.37

1202202
+6.18

1202203
+5.40

1202204
+5.17

1202205
+5.25

1202206
+5.03

1202207
+4.88

1202209
+5.22

1202210
+5.11

1202211
+3.53

1202212
+3.57

1202213
+3.72

1202214
+3.79

1202215
+4.22

1202092
+5.10

1202093
+5.26

1202082
+3.89

1202083
+3.94

1202084
+4.23

1202085
+4.11

1202086
+4.48

1202087
+4.59

1202089
+3.77

1202090
+4.23

1202091
+4.86

1202079
+3.60

1202228
+4.52

1202229
+5.52

1202230
+5.59

Rumpu2

1202402

+5.80

+3.35
1202403

1202404
+4.48

1202875

+2.56

+2.48

1.68

1.85

2.16

2.49

2.57

2.65

2.75

2.94

3.13

3.39

3.42

3.47
3.80

3.56

3.61

3.66

3.86

3.91

3.96

4.02
4.25

4.29

3.77

3.87

3.97

4.07
4.16

4.22
4.58

4.73
3.71

4.44

4.09

3.73

3.64

3.57

3.55

3.65

3.65

3.73

3.75

3.57

3.65

3.61

3.66

3.62

3.67

3.63

5.94

5.85
4.73

4.82

4.87

4.97

5.12

5.22

5.15 5.24

5.50

5.57

5.46

5.56

5.46

5.27

5.36

5.17

5.29

5.02

5.11

4.92

5.01

5.10

4.87

4.97

3.63

4.13

3.85

3.
5

3.0

6.53.25 4.0 3.5 2.7

3.5

15.5

3.
5

13.2

5.67

5.59
5.51

5.80

5.72

5.64

5.93

5.85

5.86
6.06

5.98

5.98

3.91 3.91
4.01

3.96 3.96
4.06

4.01 4.01
4.11

4.06 4.06
4.16

4.11 4.11
4.21

4.16

4.16

4.26

4.21

4.21

4.31

4.26

4.26

4.36

4.31

4.31

4.41

4.36

4.36

4.46

4.41

4.41

4.51

4.50

4.50

4.59

4.60

4.60

4.70

4.70

4.70

4.80

4.83

4.80

4.90

4.82

4.86

5.00

4.91

4.98

5.10

4.04

4.00

4.09

4.05

4.14

4.10

4.19

4.15

4.24

4.20

4.29

4.25

4.34

4.30

4.38

4.35

4.43

4.40

4.48

4.45

4.54

4.52

4.61

4.59

4.68
4.67

4.75

4.74

4.83

4.81

4.90

4.88

4.97

4.96

5.04

5.03

5.12

5.10

5.19

5.17

5.26

5.24

5.33

5.38

5.47

5.42

5.51

5.47

5.56

5.45

5.54

4.11
4.05

4.05
3.96

4.06
3.97

4.09
4.00

4.12
4.04

4.15
4.07

4.18
4.10

4.22
4.13

4.254.16

4.284.20

4.314.23

4.04

4.09

3.98

4.06

3.94

4.01

4.03

4.10

4.12

4.19

4.21

4.29

4.15

4.23

4.07

4.15

3.99

4.06

5.29

5.20

5.24

5.16

5.20

5.11

5.15

5.07

5.19

5.11

5.24

5.16

5.29

5.21

5.34

5.26

5.39

5.30

5.45

5.35

5.50

5.40

5.55

5.45

5.60

5.50

5.65

5.55

5.70

5.60

5.75

5.65

5.80

5.70

5.86

5.76

6.11

6.01

6.40

6.42

6.27

6.36

6.18

6.27

(6.40)

(6.50)

(6.91)

(6.85)

(6.73)

6.80

6.66

6.66

6.69

6.52

6.55

6.55
6.45

6.35

6.37

6.42

6.25

6.25

(6.28)

(6.19)

(6.29)

100

50

0

35
0

30
0

25
0

20
0

15
0

10
0

30
0

25
0

20
0

15
0

0

50

100

700

750

800

850

900

850

900

950

1000

1050

1100

0

50

J6

J7 Poutapilvenpolku

P
outapilvi

K
6

J3
K5Mantelipilvi

Hulevesiuoma

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

LYK 2018_0036-2R3-3 7.9.2018

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

K5 Mantelipilvi plv.160-316, J3 plv.110-350,

Korkeudet ja kuivatus 2/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

J7 Poutapilvenpolku plv.630-914, Hv-uoma plv.830-1100

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Salaoja-/hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Varusteet

Muut merkinnät

Suunnittelualueen raja

Imuputki

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Säilytettävä valaisin

4.04

13.82

14.50

(13.82)

84000006

84001469

6

85

81

79

6
5

4

4

3

8

7

3

2

1

2

45

3

1

6

7

91

5

78

80
3

8

1

2 1

1

2

1

3

19:121

19:120

19:119

19:117

19:116

19:115

19:114
19:109

19:207

19:233

19:157

19:124
19:12319:122

19:113

19:11219:11119:110

61:211

19:228

19:232

19:231

19:9619:95

19:9019:89

19:100
19:9919:98

19:97

19:94
19:93

19:9219:91

61:231

kt

kt kt

kt

kt

kt kt

kt

Holma

8.1
8.4

8.5

7.9
7.8

8.0

8.2

8.2

8.3

8.3

9.2
8.3

9.2
9.6

9.8

7.7

7.6

7.7

7.7

8.0

9.2

8.7

8.3

9.4

7.1
7.0

7.2

7.6

7.1

7.0

7.1

7.0

7.4

6.0

6.5

6.5

6.2
6.3 6.5 6.5 6.3

6.8

6.3

6.1

6.2

6.0

6.1

6.5 6.1

5.9

5.9

532531

2580

501

533

530

534

535

2744

2582

528

527

529

Lä
ns

itu
ul

i

Lam
m

askuja

Hiehonkuja

Lehmikuja

9

4

4

1

7

12

12

11

10

3

3

2

2

2

5

5

6

11

8

2904

6

6

6

4

4

5

98

1

9

8

8

7

7

11

2 3

12
10

3

9

2

65

6

7

9

13
18 16

10

15
14

14

23

15 10

65

19

21

22

11

13

24
282726

up

up

p
p

vm

v

v

v

vl
l

7.48

7.19

8.38

6.91

6.90

7.15

7.09

6.74
6.73

6.84
6.81

6.83

6.52

5.95

6.16

6.55

6.84

7.04

7.22

7.67

7.48

8.11

6.70

7.20

LEHMIHAKA

1202387
+6.55

N1200206
+6.35

N1200207
+6.30

1202388
+6.59

1202389
+6.44

N1200212
+7.25

1202382
+6.63

1202384
+6.35

1202380
+6.87

1202379
+6.77

1202381
+6.80

1202383
+6.47

1202385
+6.50

1202386
+6.40

1202378
+7.18

1202390
+7.08

S1200571
+5.80

S1200572
+6.00

1200573
+5.95

S1200574
+6.00

S1200575
+5.70

1203073
+6.67

(+5.81)

(+7.04)

(+5.76)

+6.15

+6.10

+6.20

+8.53
1202377

7.73

7.75

6.75

6.80

6.63

6.75

6.51

6.64

6.40

6.54

6.426.38
6.35

6.32
6.29

6.26
6.23

6.31
6.30

6.426.606.646.566.47

5.
86

6.
03

5.
94

6.
26

6.
18

6.63

6.55
6.68

6.60

6.
94

6.
92

7.
46

7.
20

6.86

7.03

7.00

6.646.82

6.95

6.95

3.
0

3.
5

3.0

3.0

7.35
7.44 7.39

7.48

7.43

7.52

7.43

7.51

7.34

7.43

7.25

7.34

7.17

7.25

7.08

7.17

6.99

7.08

6.92

7.00

7.00

7.09

7.09

7.17

7.17

7.26

7.26

7.34

7.34

7.43

7.42

7.51

7.43

7.52

8.418.34

7.947.88

7.26

7.24

7.31

7.23

7.33

7.24

7.34

7.25

7.28

7.19

7.23

7.14

7.17

7.09

7.12

7.03

7.07

6.98

7.13

7.04

7.18

7.09

7.24

7.15

7.29

7.21

7.35

7.26

7.40

7.32

7.46

7.37

6.
11

6.
11

6.
26

6.
19

6.
38

6.
31

6.
49

6.
42

6.
61

6.
54

6.7
3

6.6
6

6.8
4

6.7
7

6.96

6.89

6.98

6.91

7.01

6.94

7.03

6.96

7.05

6.98

7.
06

7.
02

7.
00

6.
96

7.
16

7.
08

7.
30

7.
22

7.
36

7.
58

7.
50

7.
44

(8.74)(8.74)

(7.42)

(7.
48

)

(7
.2

1)

(7.29)
(6.39)

(6.09)

(6.06)

(6.66)
(6.41)

(6
.5

1)

(6
.2

7)

(5.63)

(5.23)

(5
.0

9)

(5.63)

(5.42)

(5.35)

(7
.6

7)
(7

.6
9)

7.217.13

(7
.4

2)

250
300

350

200

100

50

0

150

0

50

100

15
0

0

J7

J7

J15J14

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-4

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

J7 plv.0-370, J15

Korkeudet ja kuivatus 3/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

LYK 2018_0036-37.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Varusteet Muut merkinnät

Suunnittelualueen raja

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Säilytettävä valaisinKestopäällyste, AB 16

Reunatukilinja
h=120 mm

4.04

13.82

14.50

(13.82)

84001485

19:2075:1185:117

19:230
19:233

19:234
19:238

19:226

19:229

19:228

19:227 19:232

19:231

6.9

6.1

6.0

6.0

5.9

2747

2744

2743

2742

Lä
ns

itu
ul

i

488

493

1

486

487

up
l

5.65

5.76

6.706.91

7.20

7.26

7.50

7.19

6.52

6.11

6.43

6.02

6.19

6.03

5.84

6.01

6.36

6.15

LÄ
N

S
IK

E
H

Ä

1202201

1202202+6.18

1202391
+6.85

N1200056
+6.93

N1200055
+6.86

1202394
+6.18

1202393
+6.25

1202396
+6.08

1202395
+6.08

1202397
+6.10

1202390
+7.08

1202392
+6.77

1202399
+5.92

1202398
+5.82

1202402
+5.80

1202401
+5.69

1202400
+5.58

N1200054
+6.70

1203073
+6.67

(+6.59)

7.037.00

6.92 6.95

6.87

6.70

6.60

6.34

6.25

6.24

6.15

6.15

6.05

6.05

5.96

5.96

5.86

6.00

5.90

5.91

5.81

5.82

5.73

5.73

5.64

5.65

5.55

5.76

5.66

5.94

5.85

5.50

5.57

6.95

3.
5

3.
0

5.76

6.11

6.01

6.40

6.42

6.27

6.36

6.18

6.27

6.09

6.17

5.99

6.08

5.98

6.06

6.02

6.11

6.06

6.15

6.11

6.20

6.15

6.24

6.20

6.28

6.24

6.33

6.28

6.37

6.33

6.41

6.42

6.41

6.46

6.45

6.36

6.41

6.29

6.37

6.34

6.42

6.38

6.47

6.43

6.52

6.48

6.57

6.53

6.61

6.58

6.66

6.62

6.71

6.67

6.76

6.78

6.87

7.03

7.11

7.27

7.29

7.27

7.36 7.31
7.40

7.35
7.44 7.39

7.48

7.43

7.52

7.43

7.51

7.34

7.43

(6.40)

(6.50)

(6.53)

(6.45)(6
.3

8)

(6.45)

(7.28)

(7.25)

(7.32)

(7.30)

(6.91)

(6.85)

(6.73)

6.80 6.66

6.66

6.69 6.52

6.55

6.55

6.45 6.35

6.37

6.42 6.25

6.25

(6.28)

(6.19)

(6.29)

7.217.13

(6.94)(7.00)

350

400

450
500

550

600

650

700

0

50

0

J7

J14

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-5

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

J7 plv.350 - 730, J14

Korkeudet ja kuivatus 4/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

LYK 2018_0036-47.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Salaoja-/hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Kestopäällyste, AB 16

Varusteet

Muut merkinnät

Reunatukilinja h=120 mm

Suunnittelualueen raja

Rumpu

Purkuputki

Imuputki

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Noppakiveys, harmaa

Säilytettävä valaisin

Reunatukilinja h=0 mm

4.04

13.82

14.50

(13.82)

20
:8

1

20
:6

8

20
:6

6

5:
12

2

5:
12

3

20
:1

01

8.
8

8.
3

8.
3

7.
5

7.
4

7.
0

5.
9

6.
2

5.
0

27
75

27
74

27
73

27
76

27
72

27
84

2
7
7
1

27
70

16
52

16
57

7

7

32

35

36

3
1

34

33

16
48

16
53

49
2

6

7

3

75

28
69

76

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i ni

i

ni
i

ni
i

ni
i

p
v
-2

a

a a
a

vm

hu
le

hu
le

hu
lehu

le

p
v
-2

5.
19

5.
29

5.
65

5.
35

5.
28

5.
76

5.
84

5.
47

5.
31

5.
68

5.
20

5.
21

5.
44

5.
86

5.
10

(4
.5

0)

5.
90

5.
58

6.07

6.76
6.74

6.78

6.73

6.78

6.89

6.57

6.87

6.42

6.10

7.61
8.25

8.35
8.30 8.37

8.65 8.56

8.64
8.67

8.60
(8.13)

8.76

8.70 8.73

8.89

8.78
8.60

(8.30)

8.75

8.72

8.77

8.60
8.548.41

8.42

8.37 8.34

8.48

8.258.50

8.79
8.758.49

8.308.20

8.32

8.45

8.45

8.488.71
7.97

7.80

7.83 7.78

7.69

7.68

8.05
7.607.59

7.70

7.54

7.63

7.79

7.767.57

7.50

7.46

7.54

7.47

7.58

U
T

U
P

IL
V

I

R
U

S
O

P
IL

V
I

S
U

M
U

P
IL

V
I

USVAPILVI

POUTAPILVI

P
O

U
T

A
P

IL
V

E
N

P
O

LK
U

P
O

U
T

A
-

P
IL

V
E

N
-

P
U

IS
T

O

LÄNSIKEHÄ

LÄNSIKEHÄ

N
II

T
T

Y
H

O
L

M
A

N
T

IE

1202121
+8.29

1202234
+8.43

1202123
+8.64

1202122
+8.31

1202119
+8.27

1202120
+8.37

1202098
+7.26

1202100
+7.07

1202102
+6.86

1202103
+6.76

1202104
+7.27

1202108
+7.61

1202109
+7.47

1202110
+7.74

1202111
+7.52

1202112
+7.45 1202113

+8.23

1202114
+8.23

1202115
+8.08

1202116
+8.17

1202117
+8.18

1202118
+8.23

1202200
+7.09

12
02

20
1

+5
.3

7

12
02

20
2

+6
.1

8

12
02

20
3

+5
.4

0

12
02

20
4

+5
.1

7

12
02

20
5

+5
.2

5

12
02

20
6

+5
.0

3

12
02

20
9

+5
.2

2

12
02

21
0

+5
.1

1

12
02

09
2

+5
.1

0

12
02

09
3

+5
.2

6

1202094
+6.67

1202095
+6.67

1202096

1202097
+7.65

1202099
+6.73

1202101
+6.84

1202105
+7.22

1202106
+7.08

+6.25

1202107
+6.22

12
02

22
9

+5
.5

2

12
02

23
0

+5
.5

9

R
um

pu
2

1202232
+6.50

1202405
+6.95

1202408
+7.59

1202409
+7.72

1202407
+7.81

1202410
+8.08

1202412
+8.42

1202411
+8.28

1202413
+8.26

1202415
+8.48

1202414
+8.47

1202875
+5.84

1202874
+5.83

1202877

+8.55

1202876
+8.30

+4.85

+5.84

3.39

3.42

3.47

3.80

3.97

4.19

4.43

5.74
5.75

5.76

5.77

5.78

5.79
5.80 5.87 5.96 6.05 6.13

6.28
6.58

4.82

4.87

4.97

5.12

5.22

5.15

5.24

5.
50

5.
57

5.
46

5.
56

5.
46

5.
27

5.
36

5.
17

5.
29

5.
02

5.
11

4.
92

5.
01

6.55

6.55

6.26

6.36

6.01

5.99

5.75

5.69

5.10

6.
45

6.
87

6.
70

6.
55

6.
69

6.
80

6.
91

7.
02

7.
13

6.
75

6.
81

6.
60

6.
62

6.
78

6.
84 6.

90

6.
97

7.
01

7.
09

7.
12

7.
34

7.
35

6.98

7.06

6.85

6.77

6.77

7.11

7.12

7.27

7.38

7.43

7.43

8.00

7.98

8.14

8.14

8.05

8.04 8.09

8.21

8.26

8.24 8.26

8.23 8.27

7.
50

7.
68

7.
45

7.5
6

8.
12 8.
22

8.
17

8.40

8.39

8.38 8.53

8.46

8.46

8.67

8.68

4.
87

4.
97

6.
96

7.
22

3.63

7.
06

7.
41

8.2
1

3.
5

3.5

13
.2

5.
5

3.
25

3.
25

5.
5

3.
25

3.
25

5.03.5 3.5

7.0
3.7

4.0
3.5

4.6

3.
0

5.
0

3.
5

3.
5

5.0 3.53.5
5.0 3.53.5

6.9
9

7.0
6

7.08

7.14

7.17

7.25

7.29

7.35

9.00
8.93

8.93

8.89
8.81

8.81
8.77

8.71

8.72

8.63

8.84

8.56

8.67 8.79

8.60

8.72
8.71

8.64

8.76
8.69

8.69

8.81
8.73

8.74

8.
51

8.
308.

43

8.
55

8.4
5

8.
48

8.
60

8.
54

8.
52

8.
54

8.
47

8.
47

8.
48

8.
44

8.
42

7.
83

7.6
4

7.
76

7.
88

7.
757.

81

7.
93

7.
887.
86

7.
98

7.
91

7.
91

7.
94

7.
90

7.
88

8.78
8.70

8.70

8.72
8.63

8.63

8.65
8.57

8.57

8.58
8.50

8.50

8.59
8.51

8.51

8.64
8.55

8.55

8.68
8.60

8.60

8.70
8.62

8.62

8.61
8.53

8.53

8.52
8.44

8.44

8.44
8.35

8.35

8.48
8.40

8.40

8.53
8.45

8.45

8.57
8.49

8.49

8.58
8.50

8.50

8.44
8.35

8.35

8.29
8.21

8.21

8.15
8.06

8.06

8.00
7.92

7.92

7.87
7.79

7.79

7.79
7.71

7.71

7.71
7.63

7.63

7.63
7.55

7.55

7.55
7.47

7.47

7.39
7.31

7.31

7.22
7.16

7.17

7.
83 7.

73

7.
73

7.
78 7.

67

7.
67

7.
72 7.

61

7.
61

7.
66 7.

56

7.
56

7.
61 7.

50

7.
50

7.
55 7.

44

7.
44

7.
49 7.

39

7.
39

7.
44 7.
33

7.
33

7.
38 7.
28

7.
28

7.
32 7.
22

7.
22

7.
27

7.
16

7.
16

7.
21

7.
11

7.
11

7.
15

7.
05

7.
05

7.
11

7.
007.
00

7.
16

7.
037.

04

7.
34

7.
197.

19

7.
62

7.
487.

43

7.
90

7.
87

7.
77

7.
53

7.
63

7.
48

7.
58

7.
42

7.
52

7.
37

7.
47

7.
31

7.
41

7.
25

7.
35

7.
20

7.
30

7.
14

7.
24

7.
09

7.
19

7.
03

7.
13

6.
98

7.
08

6.
96

6.
98

6.
97

7.
06

7.
05

7.
15

7.
13

7.
23

7.
21

7.
31

7.
29

7.
39

7.
38

7.
48

7.
46

7.
56

7.
55

7.
65

7.
767.

73

5.67

5.59

5.51

5.80

5.72

5.64

5.93

5.85

5.86

6.06

5.98

5.98

6.19

5.03

5.12

5.10

5.19

5.17

5.26

5.24

5.33

5.38

5.47

5.42

5.51

5.47

5.56

5.45

5.54

6.97

6.98

7.03

6.83

6.83

6.91

6.72

6.72

6.80

6.60

6.60

6.69

6.49

6.49

6.57

6.37

6.37

6.45

6.24

6.24

6.32

6.11

6.11

5.
24

5.
205.

11

5.
155.

07

5.
195.

11

5.
245.

16

5.
295.

21

5.
345.

26

5.
395.

30

5.
455.

35

5.
505.

40

5.
555.

45

5.
605.

50

5.
655.

55

5.
705.

60

5.
755.

65

5.
805.

70

5.
865.

76

6.
116.

01

(8
.0

8)

(8.19)

(7
.9

4)

(7
.6

3)

(7
.4

3)

(6.91)

(6.85)

(6.73)

6.80

6.66

6.66

6.69

6.55

0

0

50
0

50

0

250200150
100

50
0

20
0

15
0

10
0

50

0

20
0

15
0

10
0

50

0

100

50

0

350

300

0

75
0

80
0

85
0

450500
550

600

650

700

750

800

850

900

0
P

ou
ta

pi
lv

en
po

lk
u

PoutapilviK6

J8

J9

NiittyholmantieK2

UsvapilviK7

UtupilviK8

RusopilviK9
Sumupilvi K10

Hulevesiuoma

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-6

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

K2 Niityholmantie, K6 Poutapilvi, K7 Usvapilvi, K8 Utupilvi,

Korkeudet ja kuivatus 5/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

K9 Rusopilvi, K10 Sumupilvi, J8, J9, Hv-uoma plv.430-900

LYK 2018_0036-57.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Varusteet Muut merkinnät

Suunnittelualueen raja

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Säilytettävä valaisin

4.04

13.82

14.50

(13.82)

3

19:266

71:5

19:219
5:122 71:1471:13

71:12

19:264

9.3

8.8

2760

17101709

1708 1707 1706 1705

1704

1670
1668

1656

1659

166116621663

23

459460

2899

up

4.

nii

9.22

8.81

9.119.10

9.029.249.26
9.17

J11 alkupaalu 343

A

1202432
+8.94 1202426

+8.81 1202427
+8.62

1202425
+8.60

1202429
+9.09

1202428
+9.20

1202430
+8.84

1202431
+9.02

N1200121
+9.08N1200116

+8.89

8.83

9.18

9.08

9.17

9.04

9.11

8.98

9.02

8.88

8.93

8.80

9.00

8.81

8.
95 8.
81

8.
78 8.
62

8.
78 8.
62

8.
96 8.
79

3.5

3.
5

9.
38

9.
47

9.
29

9.
38

9.
20

9.
29

9.
11

9.
20

9.
20

9.
29

9.
29

9.
38

9.
39

9.
45

9.26

9.35

9.22

9.30

9.19

9.28

9.24

9.33

9.28

9.37

9.33

9.42

9.37

9.46

9.42

9.51

9.46

9.55

9.51

9.60

9.55

9.64

9.60

9.69

9.49

9.58

450 400 350

0
50

NiittyholmanpolkuJ11

J16

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-7_REV_A

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

J11 Niittyholmapolku plv.343-460, J16

Korkeudet ja kuivatus 6/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

LYK 2018_0036-67.9.2018

Jso21.5.2019 Jvi
Väylän J11 Niittyholmanpolun alkupaalu

A muutettu pl.343

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Salaoja-/hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Kestopäällyste, AB 16

Varusteet

Muut merkinnät

Reunatukilinja h=120 mm

Suunnittelualueen raja

Rumpu

Purkuputki

Imuputki

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Säilytettävä valaisin

Reunatukilinja h=0 mm

4.04

13.82

14.50

(13.82)

84
02

00
21

84
00

07
74

5:
12

2

10
.8

10
.4

10
.6

10
.2

10
.9

9.
4

9.
1

9.
0

8.
8

27
82

27
83

2
7
8
1

27
75

16
60

17
08

16
59

up

VL

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i

p
v
-m

a

a a a

8.67

8.60
(8.13)

8.76

8.70 8.73

8.89

8.78

8.79

8.94

8.96
8.96

(8.21)

9.08

9.17

9.34

9.48

9.36

9.24

9.36
9.57

9.46

9.19

9.45

9.37

9.23
9.62

9.46

9.63
9.64

9.98

9.75

9.99

10.51

10.48

10.57

10.59

10.48

10.19

9.54

9.849.61

9.64

9.47

9.55

9.52

9.62

9.67

9.78

10.31

10.51

10.58

10.44

10.42

10.35

10.49

10.32

9.90

9.73

9.79

9.43

9.48

9.37

9.65

9.71

9.94

10.06

10.30

10.91

10.24

10.18

8.93

9.22

8.93

8.89

9.03

9.32

9.96

9.
17

72
30

70
0

468300

S
U

M
U

P
IL

V
I

H
E

LM
IÄ

IS
P

IL
V

I

UNTUVAPILVI

U
N

T
U

V
A

P
IL

V
I

HÖYHENPILVI

U
N

T
U

V
A

P
U

IS
T

O

N
II

T
T

Y
H

O
L

M
A

N
P

O
L

K
U

LÄNSIKEHÄ

10
.1

3

1202161
+10.46

1202158
+10.44

1202157
+10.47

1202156
+10.53

1202155
+10.56

1202154
+10.09

1202153
+10.12

1202152
+9.99

1202151
+10.02

1202150
+10.27

1202149
+9.79

1202148
+10.12

1202142
+9.93

1202141
+9.82

1202140
+10.25

1202139
+10.25

1202240
+9.84

1202239
+9.90

1202131
+10.20

1202238
+10.23

1202185
+9.37

1202187
+9.12

1202188
+9.00

1202189
+9.11

1202190
+9.27

1202191
+8.92

1202147
+9.26

1202146
+9.47

1202145
+9.34

1202144
+9.46

1202143
+9.50

1202138
+9.17

1202137
+9.20

1202136
+9.30

1202135
+9.60

1202241
+9.64

1202237
+9.03

1202236
+9.03

1202235
+8.97

1202125
+8.93

1202234
+8.43

1202123+8.64

Rumpu4

1202231
+8.41

12
02

43
2

+8
.9

4

12
02

43
3

+8
.8

5

12
02

43
0

+8
.8

4

12
02

43
1

+9
.0

2

1202415
+8.48

1202877
+8.55

1202884
+9.21

1202878
+10.20

1202879
+10.17

1202880
+9.89

1202881
+9.72

1202882
+9.47

1202883
+9.40

1202885
+9.24

1202886
+9.42

1202887
+9.52

1202889
+9.71

1202888
+9.64

1202890
+10.34

1202891
+10.39

Rumpu1

1202186
+10.20

+7.74

+7.57

6.58
6.89

7.19

7.68

7.69

7.69
7.70

7.75

7.80

7.86
7.94

8.06

8.19
8.49

8.66

9.24

8.40 8.39
8.53

8.46

8.46

8.67

8.68

9.
02

8.
88

8.
93

8.
80

9.
00

8.
81

8.
49

8.
59

8.
81

8.
92

8.
91

9.
01

8.
93

9.
03

9.
03

9.
12

9.
08

9.
17

8.
99

9.
08

8.
90

8.
99

8.
76

8.
86

8.86

8.94 8.95

9.04

9.01

9.10

9.01

9.05

9.10

9.18

10
.0

2

9.
70

9.
96

9.
83

9.
99

9.
96

10
.0

9

10
.2

0 10
.1

7

10
.1

1 10
.0

8

10
.2

0

10
.1

7

10
.3

6

10
.5

3

10
.5

0

10
.4

4

10
.4

1

10
.3

6

10
.3

2

9.45

9.
76

9.
90

10
.0

4

10
.0

5

10
.1

7

10
.2

9

10
.2

2

10
.2

4

10
.3

3
10

.4
2

10
.5

2

10.07

10.11

10.08

10.12

9.84

9.89

9.74

9.71

9.61
9.39

9.43

9.26

9.24

10.22

10.19

10.32

10.27

10.09

10.11

9.79

9.59

9.46

9.42

9.37

9.41

9.23

9.27

9.179.12

9.089.06

9.30

5.
0

3.
5

3.
5

5.0 3.5
3.5

3.
0

5.
0

3.
5

3.
5

3.5

5.
5

3.
25

3.
25

5.
5

3.
25

3.
25

6.5 3.25
4.253.53.0

9.
28

9.
19

9.
32

9.
23

9.
379.
28

9.
419.
32

9.
469.
37

9.
509.
41

9.
55

9.
46

9.
59

9.
50

9.
64

9.
55

9.
64

9.
55

9.
59

9.
51

9.
55

9.
46

9.
50

9.
41

9.
45

9.
37

9.
41

9.
32

9.
36

9.
27

9.
329.
22

9.
279.
18

9.
239.
14

9.
36

9.
27

9.
63

9.
57

10
.9

4

11
.0

2

10
.9

2

11
.0

1

10
.8

8

10
.9

6

10
.8

3

10
.9

2

10
.7

9

10
.8

7
10

.7
4

10
.8

3
10

.7
0

10
.7

8
10

.6
5

10
.7

4
10

.6
3

10
.6

7
10

.6
2

10
.6

4
10

.6
3

10
.7

2
10

.6
8

10
.7

7
10

.7
0

10
.7

9
10

.6
4

10
.7

3
10

.5
8

10
.6

7
10

.5
2

10
.6

1
10

.4
6

10
.5

5
10

.4
3

10
.4

7
10

.4
2

10
.4

5
10

.4
4

10
.5

3
10

.4
8

10
.5

7
10

.4
1

10
.5

0
10

.3
4

10
.4

3
10

.2
7

10
.3

5
10

.1
9

10
.2

8

10
.1

3
10

.2
1

10
.3

2
10

.4
0

10
.8

5

10
.7

5

10
.7

5

10
.8

0

10
.7

1

10
.7

1

10
.7

6

10
.6

6

10
.6

6

10
.8

1

10
.7

1

10
.7

1

10
.8

5

10
.7

5

10
.7

5

10
.9

0

10
.8

0

10
.8

0

10
.9

4

10
.8

5

10
.8

5

10
.8

9

10
.7

9

10
.7

9

10
.8

0

10
.7

0

10
.7

0

10
.7

0

10
.6

1

10
.6

1

10
.6

1

10
.5

1

10
.5

1

10
.5

2

10
.4

2

10
.4

2
10

.4
3

10
.3

3

10
.3

3
10

.4
8

10
.3

8

10
.3

8
10

.5
2

10
.4

3

10
.4

3
10

.5
7

10
.4

7

10
.4

7
10

.6
1

10
.5

1

10
.5

1
10

.6
0

10
.5

0

10
.5

0
10

.5
3

10
.4

4

10
.4

4
10

.4
7

10
.3

7

10
.3

7
10

.4
0

10
.3

0

10
.3

0
10

.3
3

10
.2

3

10
.2

3
10

.2
7

10
.1

7

10
.1

7
10

.2
0

10
.1

0

10
.1

0
10

.1
4

10
.0

4

10
.0

4
10

.2
5

10
.1

6

10
.1

6
10

.5
4

10
.4

9

10
.4

7

9.51

9.42

9.42
9.55

9.47

9.47
9.60

9.52

9.52
9.65

9.57

9.57
9.69

9.61

9.61
9.74

9.66

9.66
9.79

9.63

9.69

9.84

9.75

9.75
9.88

9.80

9.80
9.88

9.80

9.80
9.84

9.75

9.75
9.79

9.71

9.71
9.74

9.66

9.66
9.74

9.66

9.66 9.92

9.83

9.83 10.09

10.01

10.01 10.27

10.19

10.19 10.44

10.36

10.36 10.61

10.53

10.53 10.73

10.65

10.65 10.80

10.72

10.72 10.81

10.73

10.73 10.77

10.69

10.69 10.72

10.68

10.66

9.
54

9.
449.
46

9.61

9.51

9.52 9.67

9.59

9.59 9.74

9.65

9.65 9.80

9.72

9.72 9.87

9.79

9.79 9.94

9.85

9.85 10.00

9.92

9.92 10.07

9.99

9.99 10.13

10.05

10.05 10.20

10.12

10.12 10.27

10.18

10.18 10.33

10.25

10.25 10.40

10.32

10.32 10.47

10.38

10.38 10.53

10.45

10.45 10.60

10.52

10.52 10.54

10.49

10.48

9.47

9.47

9.44

9.43
9.35

9.359.38
9.31

9.319.34
9.26

9.269.30
9.22

9.22

9.39

9.329.43

9.39
9.33

9.26

9.28

9.21
9.23

9.169.12
9.04

9.04

9.00
8.93

8.93

8.89
8.81

8.81

8.77
8.71

8.72

8.84

8.67 8.79

8.72
8.71

8.64

8.76
8.69

8.69

8.81
8.73

8.74
8.78

8.708.70

9.
31

9.
40

9.
269.
35

9.
229.
30

9.
199.
28

9.
249.
33

9.
289.
37

9.
339.
42

(9.43)

(9
.3

7)

(9
.4

7)

(9.47)

(1
0.

58
)

(10.41)

(10.86)(10.78)

(10.78)
10.87

10.74

10.74
10.77

10.64

10.64

10.56

10.5910.71

10.62

10.58
10.71

10.55

10.5510.63
10.52

10.51
(10.59)(10.50)

(10.48)

(9.99)
(10.01)

(9.98)
9.97

9.94

9.94

9.92

9.87

9.83

9.87

9.86

9.78

9.84

9.79

9.72

9.81

9.76

9.70

(9.76)

(9.72)

(9.69)

70
0

65
0

60
0

55
0

50
0

45
0

25
0

20
0

15
0

10
0

50

0

25
0

20
0

15
0

10
0

50

0

150

100

50

0

200

150

100

50

0

150

100

500

0

50

100
150

200

250
300

350

400

0

50

0

50

J10

NiittyholmanpolkuJ11

HöyhenpilviK11

UntuvapilviK12

HelmiäispilviK3

J13

Hulevesiuoma

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-8

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

K3 Helmiäispilvi plv.0-270, K11 Höyhenpilvi, K12 Untuvapilvi,

Korkeudet ja kuivatus 7/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

J10, J11 Niittyholmapolku plv.430-710, J13 plv.0-280,
Hv-uoma plv.350-430

LYK 2018_0036-77.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Säilytettävä kaivo

Uusi valaisin

Hulevesikaivo

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kestopäällyste, AB 11

Kestopäällyste, AB 16

Varusteet

Muut merkinnät

Suunnittelualueen raja

Rumpu

Purkuputki

Imuputki

Tontin kulmapisteen korkeus

Oleva korko

Reunatukilinja h=0 mm

4.04

13.82

14.50

(13.82)

5:
11

5

5:
11

5

1
1

.1

12
.2

10
.1

10
.0

9.
5

27
80

27
7927

78

27
77

VL

ni
i

ni
i

ni
i

ni
i

p
v-

m

p
v
-m

a

a a a

vm

45

e
m

t

9.46

9.63
9.64

9.98

9.41
9.79

9.57
9.72 9.80 9.82 10.11

10.10
10.34

10.71
10.45

10.379.999.839.83
9.76

9.77
9.719.60

9.70

9.93

9.97

9.74

9.69

9.77

9.92

9.89

9.84

9.94

9.89

10.15

10.17

10.15

10.22

9.88

10.20

10.50

10.51

10.86

11.06

11.29 11.43 11.34

11.50

11.40
11.42

11.37

11.19

10.71

10.86

10.29 10.42

10.44
10.8910.1810.03

9.91
9.83

9.86

10.23

468100

72
30

70
0

468000

72
30

60
0

H
A

R
S

O
P

IL
V

I

HARSOPILVI

U
N

T
U

V
A

P
U

IS
T

O

HAHTUVAPILVI

H
A

R
S

O
P

IL
V

I

N
II

T
T

Y
H

O
LM

A
N

P
O

LK
U

H
E

L
M

IÄ
IS

P
IL

V
I

1202182
+11.09

1202183
+10.95

1202184
+10.96

1202165
+10.22

1202164
+10.30

1202163
+10.31 1202162

+10.51

1202160
+10.54

1202159
+10.55

1202158
+10.44

1202157
+10.47

1202175
+9.79

1202176
+9.87

1202177
+9.97

1202178
+10.13

1202179
+10.21

1202180
+10.85

1202181
+10.86

1202191
+8.92

1202192
+9.22

1202193
+9.33

1202194
+8.69

1202195
+8.81

1202196
+9.79

1202197
+10.08

1202198
+9.97

1202199
+9.50

1202174
+9.77

1202173
+9.72

1202172
+9.76

1202171
+9.52

1202170
+9.52

1202169
+9.82

1202168
+9.81

1202167
+9.95

1202166
+10.06

Rumpu4

1202231
+8.41

1202434
+10.44

1202892
+10.20

1202894
+9.87

1202893
+9.95

1202895
+9.65

1202896
+10.10

1202898
+10.44

1202897
+10.73

1202161
+10.78

1202233
+10.72

+7.74

+7.57

6.58
6.89

7.19

7.68

7.69

7.69
7.70

7.75

7.80

7.86
7.94

8.06

8.19

8.33
8.49

8.66

9.24

8.
76

8.
86

8.
67

8.
77

8.
90

8.
99

9.
23

9.
33

9.
34

9.
43

9.
54

9.
54

9.
63

9.
63

9.
73

9.
82

9.
82

9.
92

9.
96

10
.0

5

9.64

9.62

9.53

9.53

9.42

9.47

9.35

9.41

10
.3

6

10
.3

2

10
.4

9

10
.4

6

10
.5

7

10
.5

5

10
.4

9

10
.4

6

10.39

10
.5

2
10

.5
5

10
.4

6

10.54

10.37

10.58

10.36

10.20

10.25

10.1310.00

10.01

9.81

9.94

9.73

9.78

9.71

9.73

9.63

9.62

9.63

9.66

9.70

9.75

9.77

10.10

10.03

10.09

10.39 10.75

10.60 10.88

10.97

11.14

11
.0

6

11
.1

1
10

.5
0

10
.4

1

10
.2

2

9.96

10
.6

6

3.5

5.
5

3.
25

3.
25

5.
5

3.
25

3.
25

5.
0

3.
5

3.
53.

0
9.70

9.65

9.76

9.68

9.76

9.72

9.81
9.74

9.74

9.86
9.78

9.78

9.91
9.83

9.83

9.95
9.88

9.90

10
.5

5

10
.4

6

10
.4

7

10
.3

8

10
.3

9

10
.3

0

10
.3

4

10
.2

5

10
.2

9

10
.2

0

10
.2

4

10
.1

5

10
.1

9

10
.1

1

10
.1

5

10
.0

6

10
.1

0

10
.0

1

10
.0

5

9.
96

10
.0

0

9.
92

9.
969.
87

9.
919.
82

9.
859.
77

9.
809.
71

9.
74

9.
66

9.
69

9.
60

9.
63

9.
55

9.
57

9.
49

9.
41

9.
33

9.
25

9.
16

9.
19

9.
10

9.
23

9.
14

9.
28

9.
19

9.
32

9.
23

9.
379.
28

10
.6

3
10

.5
8

10
.6

0

10
.7

7
10

.6
9

10
.6

9

10
.9

1
10

.8
3

10
.8

3

11
.0

6
10

.9
7

10
.9

7

11
.2

0
11

.1
1

11
.1

1

11
.3

4
11

.2
6

11
.2

6

11
.4

8
11

.4
0

11
.4

0

11
.6

2

11
.5

4

11
.5

4

11
.7

0

11
.6

0

11
.5

9

11.67
11.58

11.58

11.55
11.47

11.47

11.41
11.33

11.33

11.26
11.18

11.18

11.12
11.04

11.04

10.97
10.89

10.89

10.83
10.75

10.75

10.72

10.63

10.63

10.61

10.53

10.53

10.51

10.43

10.43

10.43

10.34

10.34

10.38

10.30

10.30

10.34

10.25

10.23

10.29

10.21

10.21

10.25

10.16

10.16

10.20
10.12

10.12

10.16
10.07

10.07

10.11
10.03

10.03

10.07
9.98

9.98

10.02
9.94

9.94

10
.0

6

9.
96

9.
98

10.10

10.01

10.02
10.15

10.07

10.07
10.19

10.11

10.11
10.24

10.16

10.16
10.28

10.20

10.20
10.33

10.25

10.25
10.37

10.29

10.29
10.42

10.34

10.34
10.47

10.38

10.38
10.51

10.43

10.43

10.56

10.47

10.47
10.60

10.52

10.52
10.65

10.56

10.56
10.69

10.61

10.61
10.75

10.67

10.67
10.80

10.72

10.72
10.86

10.78

10.78
10.92

10.83

10.83
10.86

10.79

10.78

10
.7

2

10
.7

8

10
.7

5

10
.8

4

10
.8

0

10
.8

9

10
.8

4

10
.9

3

10
.8

9

10
.9

8

10
.9

4

11
.0

2

10
.9

2

11
.0

1

10
.8

8

10
.9

6

10.81
10.73

10.73

10
.8

6

10
.7

6

10
.7

5

10
.9

0

10
.8

1

10
.8

1

10
.9

5

10
.8

5

10
.8

5

10
.9

9

10
.8

9

10
.8

9

10
.9

4

10
.8

5

10
.8

5

10
.9

0

10
.8

0

10
.8

0

10
.8

5

10
.7

5

10
.7

5

10
.8

0

10
.7

1

10
.7

1

10
.7

6

10
.6

6

10
.6

6

90
0

85
0

80
0

75
0

70
0

25
0

20
0

150
100

50

0
20

0

150 100 50 0

30
0

25
0

35
0

30
0

50

0

50

100
150

200

250
300

350

J12

HahtuvapilviK13

HarsopilviK14

NiittyholmanpolkuJ11

HelmiäispilviK3

J13

Hulevesiuoma

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-9

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:500

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

K3 Helmiäispilvi plv.270-341, K13 Hahtuvapilvi, K14 Harsopilvi,

Korkeudet ja kuivatus 8/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

J11 Niittyholmapolku plv.700-946, J12, J13 plv.280-350,
Hv-uoma plv.50-350

LYK 2018_0036-87.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9



Pinnoitteet

SELITTEET

Uusi valaisin

Painanteen korko ja
virtaussuunta

Suunniteltu korko

Kivituhka

Varusteet Muut merkinnät

Suunnittelualueen raja

Oleva korko

Säilytettävä valaisin

Maastonmuotoilu

13.82

14.50

(13.82)

84001305

7

28:191

8:56

54:23
54:22

40:2140:19
12.6

12.4

11.8

11.6

11.1

13.1
12.7 12.3 11.5 11.4

10.7

10.9

10.9

10.9

10.5

11.1
11.1

11.3

11.2
11.2 11.2 11.3

11.1 11.2

11.3

10.8

10.0

Kello

Haukipudas

2596

Länsikehä

81

4

84

73

2860

29

52

43

16

97

95

58

22

77

71

82

49

3

212

3 15
2895

2

u

u

p

p

up

up

up

up

up

up

up

up

up

up

VL

VL

VL
VL

HAUKIPUDAS 120

y
sm-5

vm

v

ANNALANKANKAANPUISTO

LÄNSIKEHÄ

+11.00

+12.00

+13.00

+14.00

+15.00

+16.00

+17.00

+18.00

+19.00
+20.00

+11.00+12.00+13.00+15.00
+16.00

+17.00
+18.00

+19.00

+20.00

+14.00

9.51
9.77

10.04

5.0

5.
0

5.0

12
.4

3
12

.4
3

12
.5

0

12
.4

7
12

.4
7

12
.5

5

12
.5

1
12

.5
1

12
.6

9

12
.5

7
12

.5
7

12
.6

4

12
.5

9
12

.5
9

12
.6

7

12.62

12.6212.70 12.65
12.65
12.72

12.68
12.68
12.75

12.85
12.85
12.92

13.02

13.02
13.09

13.19

13.1913.26

13.27

13.2713.35

13.34

13.3413.42

13.41

13.4113.49

13.40

13.4013.48

12.88

12.8812.94

12.28

12.2812.34

11.82

11.8211.88

11.63

11.6311.69

11.62

11.6211.68
12.10
12.02
12.10

14.36
14.21

14.28

16.6916.54

16.62

18.3918.24

18.31

19.5319.38

19.45

20.0819.93

20.01

20.15
20.00

20.07

20.02
19.87
19.95

19.00
18.85
18.93 17.37

17.22
17.29 15.51

15.36
15.44

13.27

13.12
13.19

11.50

11.35
11.42

10.75

10.75
10.83 10.78

10.78
10.85 10.80

10.80
10.87

10.82
10.82
10.90

10.82
10.82
10.89

10.81
10.81
10.88

10.80
10.80

10.87

10.79
10.79

10.86

10.82
10.82

10.89

10.85
10.85

10.93

10.88
10.88

10.96

10.91
10.91

10.98

10.94
10.94
11.01 10.96

10.96
11.02

10.98

10.9811.04

10.99

10.9911.05

10.97

10.9711.03

10
.95

10
.9511

.01

10
.9

5
10

.9
5

(1
1.

69
)

(1
1.

78
)

11
.0

1

(1
1.

75
)

(1
2.

47
)

(1
2.

47
)

(1
2.

46
)

0

50

100

150

200

250

300

350
400450

500

550

600

650

700

750

800

850

900

95
0

10
00

0

UP1

UP3

UP2

UP2

UP1

UP1

Alue 1
Alue 2

ETRS-GK26 Korkeusjärjestelmä N2000

Katupiirustus

R3-10

§

Suunn.

§

Pvm Tark.

§

MuutosMerkki

KaupunginosaTeema

KAUP. INS.
HYVÄKSYNYTHanke

Kohde

YHDYSKUNTA LTK

MittakaavaAsiasisältö

Suunnittelija

PvmPiir.nro

Hyväksyjä

Koordinaattijärjestelmä

Hyväksyjä

Piir.nro

YHDYSKUNTA- JA
YMPÄRISTÖPALVELUT

1:1000

120 Haukipudas

Juha Soronen

Juha Vikiö

UP1, Hv-uoma plv.0-50

Korkeudet ja kuivatus 9/9

Niittyholman kadut

Seppo Kuoppala

LYK 2018_0036-97.9.2018

www.sitowise.com

Lekatie 6
90140 Oulu
020 747 6000

1/9

2/9

4/9
3/95/9

6/97/9

8/9

9/9


